PRODUCT SHEET
Driver 24V 300W IP67 3m Euro & 4pcs Riva 6-way spl. mini 72W
Art. no: V6-320-24-02-2
Driver 24V 300W IP67 3m Euro & 4pcs Riva 6-way spl.
SPECIFICATIONS
System Effekt [W]: 300W
CC eller CV: CV
CV (driver) [V]: 24V
Spenning [V]: 230V 50HzV
Produsent: AcTEC
Tilkobling Primær: 3m kabel m/ Euro-plugg
Tilkobling Sekundær: Riva utgang
Farge : Sort
Lengde: 252mm
Høyde: 44mm
Bredde: 90mm
Omgivelsestemperatur [°C]: -40 - 50
maks 72W (3A) per splitter
LEDPRO by NORLUX | Borgeskogen 32, 3160 Stokke | post@ledpro.no | +47 97 11 18 18 | ledpro.no | ledprobedrift.no 1/1